
令和４年８月２４日 

 

関係各位 

 

 

（一社）佐賀県ソフトボール協会 

指導者委員長 坂本康臣 

 

 

 皆様におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。 

かねてから、当協会の活動に御理解、御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、「公認スタートコーチ（ソフトボール競技）指導者養成講習会」について御連絡を

差し上げます。 

ついては、下記内容を御確認下さい。 

お忙しいところ申し訳ございませんが、御理解と御協力を宜しくお願い致します。 

 

 

記 

 

１ 開催要項   別紙 

 

２ 日 程 表   別紙 

 

３ そ の 他   別紙の開催要項に従って、仮申込をお願いいたします。 

【締切】令和４年９月８日 正午 

受講者が内定しましたら、再度メールにてご案内いたします。 

 

４ 問合せ先   坂本 康臣 

（メール）k_soft_ball@yahoo.co.jp 

※皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、当方の勤務の都合上、

メールにてお問い合わせ頂きますよう、よろしくお願いいたします。 


